УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от ____________                                                                                            № ___________

«По итогам проведения муниципального

конкурса для воспитанников, обучающихся

и педагогов на лучшее короткое видео о

педагоге «Во славу профессии!»,

посвященного Дню учителя

    Согласно плана работы МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный  район» РТ на 2023-2024  учебный год, на основании Приказа от

11.09.2023г. №997 «О проведении муниципального конкурса для воспитанников,

обучающихся и педагогов на лучшее короткое видео о педагоге  «Во славу профессии!»,

посвященного Дню учителя»  (далее – Конкурс),  в период с 12 сентября по 3 октября

2023 года на  базе МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ был проведен Конкурс. На Конкурс

было представлено 68 работ, авторами которых стали 339 учащихся и 26 педагогов

следующих образовательных учреждений: МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3»,

МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ

«СОШ №8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Старокувакская

СОШ»,  МБОУ «Тимяшевская СОШ»,  МБУ ДО «ДДТ», МБУ ДО «ЦВР», МДОУ №11,

МДОУ №16, МДОУ №30.

        Члены экспертного совета отметили, что конкурс способствовал популяризации

педагогической профессии, повышению интереса к труду педагога, воспитанию

уважительного отношения к педагогам и чувства гордости за них. По итогам Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение экспертного совета муниципального конкурса «Во славу

профессии!» (Приложение № 1).

2.Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса Семёновой

Т.М., директора МБУДО «Дом детского творчества».

3. Отметить положительную работу экспертного совета Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Л.Р. Волдавину, заместителя

начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                    В.С. Санатуллин

Исполнитель:

Гордеева И.А.

Документ создан в электронной форме. № 1109 от 05.10.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 7. Страница создана: 04.10.2023 13:49

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от ___________ №______

Список победителей и участников

муниципального конкурса для воспитанников, обучающихся и педагогов на лучшее короткое

видео о педагоге «Во славу профессии!», посвященного Дню учителя

Категория – педагоги

№ Название учреждения Ф.И.О педагога

Результат (место/

участие)

Номинация – «Я – педагог»

1 МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Афанасьева Н.М.

Макарычева З.А.

Пархоменко Е.А.

Кондрашкина М.А.

Артемьева Е.В.

Храмова И.П.

Кочеткова И.В.

1 место

2 МБОУ «СОШ  №7 г.

Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Мишечкина Екатерина Валерьевна 2 место

3 МБОУ «СОШ №4» МО «ЛМР»

РТ

 Жукова Галина Владимировна участие

4 МБОУ «СОШ №13» МО «ЛМР»

РТ

Сергеева Алиса Валерьевна   участие

Номинация – «Любимая профессия»

1 МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Артемьева Елена Викторовна  1 место

2 МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Кочеткова И.В., Манакова Г.Л,

Валеева Р.М., Сушкова Е.Ю.,

Абдуллина А.М., Егорова Н.М.,

Радаева П.П., Котлярова О.Ю.,

Бешагина Т.Ю., Стряпунина О.А.

2 место

3 МБОУ «СОШ № 3

г.Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Габидуллина Эльвира Равилевна 3 место

4 МБОУ «СОШ №4

г. Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Халимова Айгуль Магсумзяновна участие

5 МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР»

РТ

Абрамичева Александра

Александровна

участие

Номинация – «Воспитанники - моя гордость!»

1 МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Селиванова Альфия Тагировна 1 место

2 МБОУ «Гимназия №11 г.

Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Галимова Венера Лябиповна 3 место

3 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО “ЛМР” РТ

Оспищева Надежда Михайловна участие

Номинация – «Мир моих увлечений»

1 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО “ЛМР” РТ

Вотина Марина Владимировна 1 место

Документ создан в электронной форме. № 1109 от 05.10.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 7. Страница создана: 04.10.2023 13:49

Категория – воспитанники и обучающиеся

Возрастная категория 4-7 лет (дошкольники)

№ Название учреждения Ф.И.О. участника, группа,

класс

Ф.И.О педагога

Результат

(место/

участие)

Номинация – «Поздравление Педагога»

1 МБДОУ «Детский сад №30

г.Лениногорска»  МО

«ЛМР» РТ

подготовительная группа Васильева Лилия

Ренатовна

1 место

2 МБДОУ «Детский сад №11

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Гаврилов

Константин,

подготовительная

группа

Артамонова Наталья

Михайловна

2 место

3 БДОУ "Детский сад №16

г.Лениногорска"  МО

«ЛМР» РТ

Хасанова Дарина,

Ахметвалиева Азалия,

старшая группа

1.Тареева Светлана

Сергеевна.

2.Сулейманова

Гулюса Фанисовна.

3 место

4 МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ

группа детей, 30 чел.  Манакова

Галина Леонидовна

3 место

Номинация – «Педагог глазами ребенка»

1 МБДОУ «Детский сад № 11

г. Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Денисов Дамир  Артамонова Наталья

Михайловна

1 место

2 МБДОУ «Детский сад №30

г.Лениногорска»  МО

«ЛМР» РТ

Подготовительная

группа

Галимова Эльвина

Максутовна

2 место

3 МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР»

РТ

Шамгуллина Ария  Манакова

Галина Леонидовна

3 место

Возрастная категория 7-11 лет (школьники)

№ Название учреждения Ф.И.О. участника, группа,

класс

Ф.И.О педагога

Результат

(место/

участие)

Номинация – «Поздравление Педагога»

1 МБОУ «СОШ№5» МО

«ЛМР» РТ

Манахов Тимур,

3Б

Илалова Фания

Зуфаровна

1 место

2 МБОУ «Гимназия № 11

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Чернов Владимир,

2в

Мифтахова Ирина

Владимировна

2 место

3 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО

“ЛМР” РТ

Ахметзянова Айсылу,

Разуваев Матвей,

Королева Полина, 2 Б

Алтапова Елена

Сергеевна

2 место

4 МБУДО «ДДТ» МО

«ЛМР» РТ

Группа детей, 30 чел.

Кондрашкина Мария

Амировна

3 место

5 МБОУ «Тимяшевская

СОШ» МО «ЛМР» РТ

Сергеева Ева,

4б

Абрарова

Лейсан Фаритовна

3 место

6 МБОУ «СОШ  №7 г.

Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Шакиров Булат, 4 В Мишечкина Екатерина

Валерьевна

3 место

7 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО

“ЛМР” РТ

Горбов Семён, 2 Б

Алтапова Елена

Сергеевна

участие

8 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО

Горбов Артём

3Б

Акимова Нина

Владимировна

участие

Документ создан в электронной форме. № 1109 от 05.10.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 7. Страница создана: 04.10.2023 13:49

“ЛМР” РТ

9 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО

“ЛМР” РТ

Вахитова Ралина,

1 В

Брежнева Наталья

Борисовна

участие

10 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО

“ЛМР” РТ

Виноградов Богдан,

1 В

Брежнева Наталья

Борисовна

участие

11 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска”  МО

“ЛМР” РТ

Виноградова

Елизавета,

 4 Б

Валеева Ляйля

Фанировна

участие

12 МБОУ «Гимназия №11 г.

Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Романов Сергей,

3Б

Юнусова Лилия

Раисовна

участие

Номинация – «Педагог глазами ребенка»

1 МБОУ «СОШ №6

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

2Б класс Эскина Татьяна

Владимировна

1 место

2 МБОУ «СОШ №5» МО

«ЛМР» РТ

1А  класс Головина Нина

Петровна

2 место

3 МБУДО «ЦВР» МО

«ЛМР» РТ

Коллектив

обучающихся

Саттарова Холида

Умаралиевна

2 место

4 МБОУ «СОШ №2»  МО

«ЛМР» РТ

Мишечкин Герман,

1 «В»

Есипова Елена

Валерьевна

3 место

Номинация – «Мой любимый педагог»

1 МБОУ «СОШ  №7 г.

Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Хуснутдинова Диана,

4В

Мишечкина Екатерина

Валерьевна

1 место

2 МБОУ «СОШ  №7 г.

Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Зарипова Екатерина,

4 В

Мишечкина Екатерина

Валерьевна

2 место

3 МБУДО «ДДТ» МО

«ЛМР» РТ

Галимов Амир

Кондрашкина Мария

Амировна

2 место

4 МБОУ «СОШ №2» МО

«ЛМР» РТ

Мишечкина София,

4 «Б»

Манакова Татьяна

Александровна

3 место

5 МБОУ «СОШ  №7 г.

Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Алексеева Арина,

4 В

Мишечкина Екатерина

Валерьевна

3 место

6 МБОУ «Гимназия №11 г.

Лениногорска» ЛМР РТ

 Юнусова Камилла,

1Б

Трофимова

Зульфира Аглямовна

3 место

Возрастная категория 12 лет и старше (школьники)

№ Название учреждения Ф.И.О. участника, группа,

класс

Ф.И.О педагога

Результат

(место/

участие)

Номинация – «Поздравление Педагога»

1 МБОУ «СОШ №5»

МО «ЛМР» РТ

Вологодский Олег,

9А

Головина Нина

Петровна

1 место

2 МБУДО «ДДТ» МО

«ЛМР» РТ

Группа детей, 30 чел.

Артемьева Елена

Викторовна

1 место

3 МБОУ «СОШ №8

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Павлова Мария, 10а Вотина Марина

Владимировна

2 место

4 МБОУ «СОШ №5»

МО «ЛМР» РТ

Туйкина Юлия,

11У

Г.Ш.Исмагилова 2 место

5 МБОУ «Гимназия 5-11 класс Михайлова Ольга 3 место

Документ создан в электронной форме. № 1109 от 05.10.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 4 из 7. Страница создана: 04.10.2023 13:49

№11 г Лениногорска»

МО «ЛМР» РТ

Васильевна

6 МБОУ “СОШ  №7

г.Лениногорска” МО

“ЛМР” РТ

Гарипова Алина,

Сайфутдинова Анастасия,

8 Г

Мишечкина

Екатерина

Валерьевна,

Габдрахманова Роза

Ахатовна

участие

7 МБОУ “СОШ  №8

г.Лениногорска” МО

“ЛМР” РТ

Коллектив учащихся, 7А и

8В класс

Рамазанова Алиса

Рифатовна

участие

8 МБОУ «Тимяшевская

СОШ» МО «ЛМР» РТ

Просвиркина Ангелина,

10 кл.

Пятаева Татьяна

Леонидовна

участие

9 МБОУ «Тимяшевская

СОШ» МО «ЛМР» РТ

Вафина Ильвина,

7а

Максумова Гульнара

Ильдусовна

участие

10 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Ермолаев Тимур, Романов

Максим, 10 «А»

Яруллина Альбина

Равилевна

участие

11 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Хуснутдинов Рустам,

6 «В»

Яруллина Альбина

Равилевна

участие

12 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Глухарева Дарья,

Ризванова Арина,  6 «В»

Яруллина Альбина

Равилевна

участие

Номинация – «Педагог глазами ребенка»

1 МБОУ «СОШ №2»
МО «ЛМР» РТ

Латыпова Карина,

Ермолаева Софья,

Ермолаева Рената,  7б, 2б

Меренкова Е.А.

Родионова О.А.

1 место

2 МБОУ «СОШ № 3

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Гирева Варвара,

Ильмаиров Денис,

Сайфуллин Евгений,

Батрашкин Владислав,  9

класс

Габидуллина Эльвира

Равилевна

2 место

3 МБОУ

«Старокувакская

СОШ» МО «ЛМР» РТ

Зиновьева Светлана,

10 класс

Сушкова Анита

Сергеевна

3 место

4 МБОУ «СОШ №13

г.Лениногорска» МО

«ЛМР»  РТ

Минина Карина,

7 класс

Сергеева Алиса

Валерьевна

участие

5 МБОУ «СОШ №13

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Зюлева Элина,

7 класс

Сергеева Алиса

Валерьевна

участие

Номинация – «Мой любимый педагог»

1 МБОУ «СОШ №4

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

6А  класс Халимова Айгуль

Магсумзяновна

1 место

2 МБУДО «ДДТ» МО

«ЛМР» РТ

Александров Василий,

Храмов Юрий

Селиванова Альфия

Тагировна

2 место

3 МБОУ «СОШ №7 г.

Лениногорска»  МО

«ЛМР» РТ

Зиянгирова Аделя,

8 Б

Мишечкина

Екатерина Валерьевна

3 место

4 МБОУ «СОШ  №7 г.

Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Морозова Анна,

8 А

Мишечкина

Екатерина Валерьевна

3 место

5 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Косарева Дарья,

 6 «В»

Ефремова Юлия

Юрьевна

участие

Документ создан в электронной форме. № 1109 от 05.10.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 5 из 7. Страница создана: 04.10.2023 13:49

6 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Михайлова Екатерина,

 Ситдикова Аделина, 8 «Б»

Вильданова Альбина

Альбертовна

участие

7 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Михайлова Екатерина,

8 «Б»

Яруллина Альбина

Равилевна

участие

8 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Загретдинова Амира,

6 «В»

Яруллина Альбина

Равилевна

участие

9 МБОУ «СОШ №10

г.Лениногорска» МО

«ЛМР» РТ

Кашапова Динара,

6 «В»

Порозова Екатерина

Сергеевна

участие

Председатель экспертного совета:

Л.Р. Волдавина – заместитель начальника МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ.

Члены экспертного совета:

1. И.Н. Минвалеева – методист МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ.

2. И.А.Гордеева – заместитель директора по научно-методической работе МБУДО «Дом детского

творчества»  МО «ЛМР» РТ.

3. Г.Р. Мингазова – методист МБУДО    «Центр внешкольной работы» МО «ЛМР» РТ.

4. А.Ю. Балахонцева– педагог-организатор МБУДО «Дом детского творчества»  МО «ЛМР» РТ.

Документ создан в электронной форме. № 1109 от 05.10.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 6 из 7. Страница создана: 04.10.2023 13:49

Лист согласования к документу № 1109 от 05.10.2023
Инициатор согласования: Семёнова Т.М. Директор
Согласование инициировано: 04.10.2023 13:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Волдавина Л.Р.
Согласовано

04.10.2023 - 14:09
-

2  Семёнова Т.М.
Подписано

04.10.2023 - 14:37
-

3  Санатуллин В.С.
Подписано

04.10.2023 - 17:31
-

Документ создан в электронной форме. № 1109 от 05.10.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 7 из 7. Страница создана: 05.10.2023 10:02